'"V"

2

2

Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 мая 2018 года №2122-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2017 №1909-р»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.12.2015 №9145 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению
их исполнения», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 25.03.2016 №1931, от 06.06.2016 №3562, от 21.04.2017 №2413, от 21.07.2017 №4310
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2017 №1909-р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Город Астрахань» и подведомственных муниципальных казенных учреждений города Астрахани», с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.02.2018 №565-р, от 06.03.2018 №1117-р, следующие изменения:
1.1. Нормативные затраты на обеспечение функций администрации муниципального образования «Город Астрахань» и подведомственных муниципальных казенных учреждений города Астрахани (далее - нормативные затраты), утвержденные распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.11.2017 №1909-р, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань».

1.2. [image: ]В пункте 15 Приложения 1 к Нормативным затратам таблицу дополнить строками следующего содержания:
1.3.Внести в Приложение 2 к Нормативным затратам следующие изменения:
- в пункте 7 строку 4 таблицы изложить в следующей редакции:
[image: ]

[image: ]

1.4. Приложение 3 к Нормативным затратам считать утратившим силу.
1.5. Приложение 2 к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань» считать приложением 3 к Нормативным затратам.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации С.Б. Агабеков
image3.png
__= B HyHKte 19 Tabauuy JONONHHTS CTPOKOH CIIEAYIOLIErD COMepKAHNA:

JKamosn BepTHKATEHEE
pasmepon ot 4 10 8 M’ (¢
0CTaBKOf 1 yeTaHOBKOM)

T

He Gonee §

He Gonee
900

1pass3 roza

image1.png
. G
Ceity 10 50 cm wr | meGonee2 | MRONEE | 1 pass 1 ron 1
i
Ceity 10 150 en wr | meGoree2 | 500 | pprniron
IIxa necropaensti wr | meGonee2 | FEOOTEC |4y on

46 000

image2.png
«

Kaptpumi
peTHBE

He Gonee 6 eauHMUB
» pacuere xa |
‘npitirep, MOY,
KOMHPOBATHHEL
annapar

He
Goree
4500

»